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Kulturstipendium 2025 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att tilldela Bollebygds bibliotek kulturstipendiet 2025. 

 

Ärendet 
Bollebygds kulturstipendium syftar till att stimulera kommunens kulturella liv och att 
uppmuntra och stödja kulturellt verksamma personer inom kommunen. Stipendierna 
är riktade till skilda konstnärliga områden såsom konst, musik, sång litteratur, teater, 
dans, foto, film, video, konsthantverk samt verksamhet inom kulturmiljö- eller 
hembygdsvård. Stipendierna fördelas med hänsyn till konstnärlig kvalitet och 
utvecklingspotential. 

För att kunna få ta del av stipendiet måste personen eller personerna ha anknytning 
till kommunen, antingen vara bosatta eller ha bott i kommunen. Stipendier kan också 
utdelas till grupper och organisationer verksamma i Bollebygd. 

Utbildningsförvaltningen föreslår stipendiater för utbildningsnämnden som fattar 
beslut i frågan. Utdelning av stipendium sker vid sammanträde i kommunfullmäktige. 

Det har varit möjligt att nominera till årets kulturstipendium på kommunens hemsida 
från mitten av april till 15 maj. Det har också gått ut information till kommunens 
föreningar. Tyvärr har det inte inkommit några nomineringar eller förslag till 
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kulturstipendiat. Enligt reglementet för kulturstipendiet kan utbildningsnämnden utse 
stipendiat. 

Nämnden nominerar Bollebygds bibliotek till årets kulturstipendium med 
motiveringen: ”Biblioteken i Bollebygd utgör en stor del av det kulturella utbudet i 
kommunen. Inte bara med litteratur av god kvalité utan är också mötesplatser för 
kommunens invånare samt som främjare av kunskap och bildning. Biblioteken är en 
öppen och tillgänglig verksamhet, dit alla är varmt välkomna oavsett bakgrund, ålder 
med mera”. 

Ekonomiska förutsättningar 
Stipendiet är på 10 000 kr och ryms i kultur- och fritids budget. 

Beslutsunderlag  
- Tjänsteskrivelse, 2025-05-28 
- Reglemente, kulturstipendium, 2025-05-28 

 

Skickas till 
Klicka eller tryck här för att ange text. 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Utbildningsförvaltningen 

 

Johan Berntsson Robert Hagström 

Förvaltningschef Enhetschef kultur och fritid 
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